
 
Unità Operativa n. 4  Area IV  Ufficio III 

Ufficio Personale A.T.A. 
________________________________________________________________________________ 

Responsabile del procedimento: Carmelo Pappalardo - tel. 0932/658827 – e-mail: carmelo.pappalardo.rg@istruzione.it 

Responsabile dell’istruttoria: Rosaria Acquaro -  tel. 0932/658835 – e-mail: rosaria.acquaro.rg@istruzione.it  

   Raffaele Moscuzza -  tel. 0932/658841 – e-mail: raffaele.moscuzza@istruzione.it 

 

Via Giordano Bruno, 1  –  97100 Ragusa  -   C.F.: 92005900888 

Telefono: 0932/658811 – Fax 0932/653828 

PEC: usprg@postacert.istruzione.it  e-mail: usp.rg@istruzione.it – web: http://www.rg.usr.sicilia.it   

                                 Ragusa, 24 agosto 2018   

 

OGGETTO: Utilizzazioni provinciali ed interprovinciali personale A.T.A. a.s. 2018/19. - 

 

IL DIRIGENTE 

Vista la bozza di C.C.N.I. che definisce i termini e la modalità per le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie per l’a.s.2018/19; 

Vista la disponibilità dei posti per l’a.s. 2017/18; 

Viste le istanze prodotte dagli interessati; 

DECRETA 

Con effetto dall’a.s. 2018/19 sono  disposte le seguenti Utilizzazioni provinciali di cui all’allegato elenco. Avverso il presente provvedimento 

sono ammessi i rimedi previsti dall’art. 20 del vigente C.C.N.I. sulla mobilità annuale. 
Carmelo Pappalardo 

IL DIRIGENTE 

Dr.ssa Filomena Bianco 
 Firmato digitalmente  

 

 

 

 DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA      - LORO SEDI 

 DIREZIONE SCOLASTICA REGIONALE PER LA SICILIA     –  PALERMO 

 AMBITI TERRITORIALI DELLA REPUBBLICA      - LORO SEDI 

 ORGANIZZAZIONI SINDACALI PROVINCIALI DEL COMPARTO SCUOLA  -  LORO SEDI 

 UFFICIO PER LA COMUNICAZIONE        - SEDE 

m_pi.AOOUSPRG.REGISTRO UFFICIALE.U.0004126.24-08-2018

mailto:carmelo.pappalardo.rg@istruzione.it
mailto:.rg@istruzione.it
mailto:.rg@istruzione.it
mailto:usprg@postacert.istruzione.it
http://www.rg.usr.sicilia.it/


  

ELENCO UTILIZZAZIONI PERSONALE A.T.A. – A.S. 2018/19 
 

Profilo: D.S.G.A. 
 

Posto Cognome Nome 
Punteggio 

totale 
Prec. Note 

DA 

(TITOLARITA’) 

A 

(DESTINAZIONE) 

2 AGNELLO MARIA 326   I.C. PAPPALARDO VITORIA NON TROVA 

3 DI MARTINO MARIA 302   I.I.S. CARDUCCI COMISO S.M. Pirandello Comiso 

1 FRONTE M. GABRIELLA 1064 C.C.N.I.  I.C. DA VINCI ISPICA S.M. Giovanni 23° Modica 

 

Profilo: ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 
 

Posto Cognome Nome 
Punteggio 

totale 
Prec. Note 

DA 

(TITOLARITA’) 

A 

(DESTINAZIONE) 

3 APRILE MARIA TERESA 498   I.I.S. FERRARIS RAGUSA I.I.S. Verga Modica 

 

Profilo: ASSISTENTI TECNICI 
 

 

Posto Cognome Nome 
Punteggio 

totale 
Prec. Note 

DA 

(TITOLARITA’) 

A 

(DESTINAZIONE) 

1 BELVEDERE CONCETTA 700   
I.I.S. CATAUDELLA SCICLI 

– AR08 

I.I.S. Fermi Vittoria – 

AR08 

 

Profilo: COLLABORATORI SCOLASTICI 
 

Posto Cognome Nome 
Punteggio 

totale 
Prec. Note 

DA 

(TITOLARITA’) 

A 

(DESTINAZIONE) 

1 LUMIERA FRANCESCO 446   I.I.S. CARDUCCI COMISO I.C. Camarinense S. Croce 

 

Ragusa, 24 AGOSTO 2018    

 

 IL DIRIGENTE 

Filomena Bianco 

(Firmato digitalmente) 


